
   
 
  

 

Yritysten toimintaympäristön kehittämisavustus 

 

Kuka voi hakea? 

Hämeen ELY-keskukselta voi hakea yritysten toimintaympäristön kehittämisavustusta Etelä-

Suomen EAKR –ohjelmassa toimintalinjalla kaksi. Avustusta voivat hakea voittoa 

tavoittelemattomat julkiset tai yksityiset yhteisöt sekä säätiöt. Tässä yhteydessä julkisella yhteisöllä 

tarkoitetaan kuntaa, kuntayhtymää, ammattikorkeakoulua, yliopistoa tai muuta voittoa 

tavoittelemattomaksi yhteisöksi luokiteltavaa tahoa. Tässä yksityisellä yhteisöllä tarkoitetaan 

voittoa tavoittelematonta yhdistystä, osuuskuntaa, yritystä tai muuta voittoa tavoittelemattomaksi 

yksityiseksi yhteisöksi luokiteltavaa yhteisöä. Toimintaympäristön kehittämisavustuksen 

tarkoituksena ja myöntämisen edellytyksenä on se, että hankkeen arvioidaan edistävän merkittävästi 

alueen pienten ja keskisuurten yritysten perustamista, laajentamista ja kehittämistä. 

Millaisia hankkeita voidaan rahoittaa? 

Rahoitettavia hankkeita ovat muun muassa pk-yritysten tarvitsemien palvelujen kehittämishankkeet, 

yritystoiminnan kannalta tarpeelliset selvitykset, yritysten ja oppilaitosten sekä yritysten ja muiden 

julkisten yhteisöjen välisen sekä yritysten välisen yhteistyön edistämiseen liittyvät hankkeet. 

Lisäksi rahoitettavia hankkeita ovat muun muassa muut yritysten toimintaympäristöä ja 

kehittymisedellytyksiä parantaviin toimenpiteisiin liittyvät hankkeet. Avustusta voidaan myöntää 

myös pääomasijoitustoimintaan. Kertakorvausmallia (lump sum) ja Flat rate –mallia voidaan on 

mahdollista soveltaa myös yritysten toimintaympäristön kehittämishankkeissa. Tässä yhteydessä 

tulee kuitenkin huomata, että vaikka ko. mallit ovat jo käytössä, niin Tuki2000 -järjestelmä ei vielä 

tue näitä malleja. 

Hakemuksen jättäminen 

Hakemukset tulee jättää kirjallisesti hakemuslomakkeella allekirjoitettuna. Hakemuksen voi jättää 

myös sähköisesti, mutta tällöin tulee jättää myös kirjallinen hakemus Hämeen ELY-keskuksen 

kirjaamoon osoitteella:  

 

Hämeen ELY-keskus, kirjaamo 

Kirkkokatu 12, PL 29 

15141 LAHTI 

 

tai 

 

Hämeen ELY-keskus, kirjaamo 

Birger Jaarlin katu 15, PL 131 

13101 Hämeenlinna 



   
 
  

 

Hakemuslomakkeen löytää osoitteesta www.yrityssuomi.fi -> asioi verkossa -> yritysten 

kehittäminen -> yritysten toimintaympäristön kehittämisavustushakemus. Hakemukseen tulee liittää 

hankesuunnitelma ja jäljennökset mahdollisista hankkeeseen liittyvistä konsultointi- ynnä muista 

tarjouksista. Sähköinen hakeminen tapahtuu myös www.yrityssuomi.fi -sivuston kautta. Sieltä 

löytyy linkki -> http://www.yrityssuomi.fi/web/guest/asioi-verkossa josta tunnistautuminen 

tunnuksilla alkaa. 
 

http://www.yrityssuomi.fi/web/guest/asioi-verkossa

